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Uyuşturucu operasyonunda
3 kişi tutuklandı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından kent
merkezinde uyuşturucu operasyonu yapıldı. Operasyonda yapılan aramalarda
242 adet uyuşturucu madde, 5 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu madde, 1
gram uyuşturucu madde ve 2 adet aparat ele geçirildi. >>SAYFA 3’TE
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Eber Gölü’nün
Afyonkarahisar sınırları
içerisinde kalan kısmında
çıkan yangın havadan
yapılan müdahaleyle
söndürülürken,
Afyonkarahisar
Valiliği’nden yapılan 
açıklamada ise yangının
kasıtlı olarak çıkarıldığı
belirtildi.>>3’TE
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Hapis cezasıyla aranan 
şahısları polis yakaladı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler
tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde M.K., isimli
şahsın cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi hür-
riyetinden yoksun kılma- tehdit- hakaret suçlarından
8 yıl 5 ay 20 gün hapis cezası ile H.M. isimli şahsın
ise uyuşturucu ticareti suçundan 12 yıl 11 ay hapis
cezası ile arandığı tespit edildi. >>3’TE

Mor patatesin 
ilk hasadı yapıldı

Sülün Kasabındaki arazide
AFSÜ’nün katkılarıyla

yetiştirilen mor
patatesin ilk hasadına
katılan Rektör Prof. Dr.

Nurullah Okumuş, mor
patatesin yüksek miktarda antioksidan
içerdiğini söyledi.>>2’DE

Afyonkarahisar’da iki otomobilin kafa kafaya çarpıştığı
trafik kazasından biri ağır 3 kişi yaralandı.>>3’TE

Öğrenci ve velilere 
uyuşturucu ile mücadele anlatıldı

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde
öğrenci ve velilere uyuşturucu ile
mücadele konusunda eğitim verildi.
Eğitim çalışması Emirdağ Meslek
Yükseokulu konferans salonunda
gerçekleştirildi. Protokol üyelerinin de
katılım gösterdiği eğitim çalışmasında
narkotik polisi ve Yeşilay görevlileri ile
uyuşturucu ile mücadelede anneler
başta olmak üzere ailelere düşen
görevler hakkında bilgi verdi. >>8’DE

Başkan Seyhan Kılınçarslan,
“Biz Kocaman Bir Aileyiz”

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, belediye
personeli ile yemek programında bir araya geldi.>>8’DE

“Kamu denetçiliği kurumu,
devlet ve millet arasında
bir barış köprüsüdür”

Taytak, 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Türkiye
Büyük Millet Meclisi Dilekçe Komisyonu İle İnsan Haklarını İnceleme
Komisyonundan Oluşan Karma Alt Komisyon toplantısına başkanlık yaptı.
Milletvekili Mehmet Taytak, toplantıda birlik ve beraberliğe değindi. Açılış konuş-
masında Cumhuriyetimizin 101.yılını gururla kutladıklarını belirten Milliyetçi
Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, “Cumhuriyet, millet
iradesinin esas olması demektir. Cumhuriyet, halkın kendisini yönetmesi
demektir. Cumhuriyet, egemenliğin kayıtsız şartsız milletin olması demektir.
Cumhuriyet, özgürlüğün, bağımsızlığın ve geleceğin adıdır” dedi. >>8’DE

“Bizim asli görevimiz size sahip çıkmak!”
Emniyet Genel Müdürü Yardımcısı Mahmut Çorumlu, Afyonkarahisar’da Türkiye Harp
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği’ni ziyaret etti. Ziyarette, şehit ve gazi ailelerine
destek mesajı veren Çorumlu’ya, dernek tarafından Teşekkür Belgesi takdim edildi.>>8’DE

“Afyonspor ‘un desteğe 
ve sahip çıkılmaya 
acil ihtiyacı vardır”
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Afyonspor Kulübü Başkanı Niyazi Ertaş ve yönetimi
takımın sportif anlamda zor günler geçirmesinin
ardından kongreye gitme kararı aldı. Konu ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Başkan Ertaş, Afyonspor ‘un
desteğe ve sahip çıkılmaya acil ihtiyacı olduğunu
vurguladı.  >>5’TE EMNİYETTEN ÖĞRENCİLERE SOSYAL 

MEDYA VE SİBER GÜVENLİK EĞİTİMİ
Afyon Kocatepe 

Üniversitesi (AKÜ) İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi

(İİBF) Maliye Kulübü 
tarafından İİBF’nin 

kuruluşunun 50. yılı 
etkinlikleri kapsamında

“Sosyal Medya ve Siber
Güvenlik” temalı eğitim 

semineri düzenledi.
Sabri Bektöre Konferans
Salonunda düzenlenen eğitim semi-
nerine; Hukuk Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. İhsan Cemil Demir, İİBF
Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi
Ali Balkı ile akademik personel ve
öğrenciler katıldı. Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğünce ver-
ilen seminerde; öğrenciler, sosyal
medya ve internet kullanımında

vatandaşların dikkat etmesi gerek-
tiği konular hakkında bilgilendirildi.
Devlet kurumlarının vatandaştan
şifre talebinde bulunmayacağı, her-
hangi bir işlem gerektiğinde ise
devlet kurumlarının vatandaştan
mobil üzerinden gönderilen linkin
onaylanmasını veya gönderilen
ekranda tuşlama yapılmasını talep
edecekleri vurgulandı.
>>HABER SAYFA 2’DE

Naz Balamut bu seferde 
60 k şampiyonu oldu

Afyonkarahisar Çay ilçesi
nüfusuna kayıtlı Beden Eğitimi
ve Spor Öğretmeni,
Afyonkarahisar Doğa Sporları
Kulübü (AFDOS) sporcusu,
dağcı ve yüksek dağ koşu-
cusu Yüsra Naz Balamut
Babadağ Ultra Trail Maratonu
60 K parkurunda genel klasman
kadınlar birincisi oldu.>>7’DE
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Mor patatesin 
ilk hasadı yapıldı
Sülün Kasabındaki arazide AFSÜ’nün katkılarıyla yetiştirilen mor
patatesin ilk hasadına katılan Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş,

mor patatesin yüksek miktarda antioksidan içerdiğini söyledi.
AFSÜ’nün temel görevlerinden
birinin de sağlık odaklı alternatif
ürünlerle bölgesel kalkınmaya
katkı sunmak olduğunu ifade
eden Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
“Anadolu’daki sarı patates ekim
alanlarının ve üretim miktarının
yaklaşık %11’inin gerçekleştirildiği
Afyonkarahisar’da bu yıl yaklaşık
800 üretici, 40 bin dekar alanda
ürün yetiştirdi. Sağlık bakımından
sahip olduğu üstün özellikler
bakımından çiftçilerimiz tarafından
sarı patatese alternatif olarak
yetiştirilebilecek mor patatesin
yaygınlaşmasıyla
Afyonkarahisar’ın bu üründe de
Türkiye’nin önemli üretim merkez-
lerinden biri olacağına inanıyo-
rum.” diye konuştu.

MOR PATATES BOL
MİKTARDA

ANTİOKSİDAN İÇERİYOR
Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik
Bitkiler Programının desteğiyle
yetiştirilen mor patates hakkında
bilgi veren Prof. Dr. Okumuş, öze-
tle şunları söyledi: “Sağlıklı kalmak
istiyorsak sağlıklı ürünler tüket-
memiz gerekiyor. Günümüzde ne
yazık ki hem çevrenin çok fazla
kirletilmesi hem de kullanılan
kimyasallar ve gübreler nedeniyle
tarım ürünleri özelliklerini yitirebiliy-
or. Hava kirliliği, radyasyon, çevre-
sel kirleticiler, günlük yaşamın

stresi gibi birçok etken, insan
metabolizmasının etkilenmesine
sebep oluyor. Bu oluşumların en
büyük düşmanı antioksidan
gıdalardır. Bunlardan biri olan mor
patates de bol miktarda antioksi-
dan içeriyor” dedi.

MOR PATATES KİLO 
ARTIŞINA 

ENGEL OLUYOR
Mor patatesin ‘süper gıda’ denilen,
sıra dışı bir besin maddesi
olduğunu vurgulayan Prof. Dr.
Okumuş, bu patates türünün,
antioksidan özelliğinin yanında
ciddi oranda lif, çok yüksek oran-
da C ve B vitamini türevleri
içerdiğini ve özellikle potasyum

açısından da çok zengin
olduğunu dile getirdi. Yaşlanmayı
önleyici özelliği olan mor
patatesin, prostat ve kolon
kanserine karşı destekleyici
olmasının yanı sıra diyabetlilerin
şekerinin düzenlenmesinde de
katkısı olduğuna dikkat çeken
Prof. Dr. Okumuş, “Tokluk hissi
oluşturduğu için fazla gıda alımını
önleyerek kilo artışına da engel
olan mor patatesi herkesin den-
emesini tavsiye ediyorum. Zaman
içinde yetiştiriciliği arttığında ve
tüketimi yaygınlaştığında sarı
patatese cazip bir alternatif ola-
cağına inanıyorum.” diye konuştu.
>>İZZET IŞIK

Emniyetten öğrencilere Sosyal Medya ve Siber Güvenlik eğitimi
Afyon Kocatepe 

Üniversitesi (AKÜ)
İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi (İİBF) Maliye

Kulübü tarafından
İİBF’nin kuruluşunun 

50. yılı etkinlikleri 
kapsamında “Sosyal

Medya ve Siber
Güvenlik” temalı eğitim

semineri düzenledi.

Sabri Bektöre Konferans
Salonunda düzenlenen
eğitim seminerine;
Hukuk Fakültesi
Dekanı Prof. Dr.
İhsan Cemil Demir,
İİBF Dekan
Yardımcısı Dr.
Öğretim Üyesi Ali
Balkı ile akademik
personel ve öğrencil-
er katıldı.
Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğünce verilen seminerde;
öğrenciler, sosyal medya ve internet
kullanımında vatandaşların dikkat

etmesi gerektiği konular hakkında bil-
gilendirildi. Devlet kurumlarının

vatandaştan şifre talebinde bulun-
mayacağı, herhangi bir işlem
gerektiğinde ise devlet kurum-
larının vatandaştan mobil
üzerinden gönderilen linkin
onaylanmasını veya gönderilen
ekranda tuşlama yapılmasını
talep edecekleri vurgulandı.

Karşılaşılabilecek olumsuz bir
durum karşısında ise öğrenciler

Cumhuriyet Savcılığına, polise
veya jandarmaya gitmeleri konusunda

ikaz edildi. Ayrıca müstehcen görüntü-
lerin kimseyle paylaşılmaması gerektiği
konusunda da öğrencilere uyarılarda
bulunuldu. >>İBRAHİM ARTIÇ 

Rektör Okumuş Filistin’de ki
soykırıma sessiz kalmadı

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş’un, Filistin’de yaşanan

soykırıma dikkat çekmek için kaleme
aldığı “Sessiz Olun” şiiri, video klip

olarak kamuoyunun beğenisine
sunuldu. Terör devleti İsrail’in,

Filistinlilere yönelik barbarca
saldırılarının bütün insanlığı sarsan

derin acısını dizelere döken Prof. Dr.
Okumuş’un şiiri, yapay zekâ destekli

video olarak yayınlandı.
Filistinlilerin çektiği acılardan duyduğu hüznü ve
öfkeyi, bir nebze de olsa dile getirmek istediğini
belirten Prof. Dr. Okumuş, ironik bir üslupla yazdığı
“Sessiz Olun” şiirini dünyanın, acılarına sessiz
kalmaya devam ettiği mazlum Gazzelilere ithaf
ettiğini söyledi. İsrail zulmünün, 7 Ekim 2023
itibariyle insanlığın utanç tablosuna geçen bir
soykırım hâlini aldığına dikkat çeken Prof. Dr.
Okumuş, “Filistinlilere uygulanan yok etme poli-
tikası, insanlık onurunu hiçe sayan ve uluslararası
hukuku devre dışı bırakan ahlaki bir kriz hâline
gelmiş durumda. Topraklarını ve yaşamlarını
kaybeden Filistinli masumlar, sistematik şekilde
soykırıma varan orantısız bir zulme maruz kalıyor.
Çocuk, kadın, genç, yaşlı, engelli ayırt etmeksizin,
binlerce kişinin katledildiği; yine binlerce kişinin
yurdundan ayrılmaya zorlandığı ya da bombardı-
manlarda enkaz altında can verdiği bir katliam
devam ediyor.” dedi.

GAZZE’DE YAŞANAN ACILARIN
DERİNLİĞİ KARŞISINDA SESSİZ 

KALMAK KABUL EDİLEMEZ
Filistinlilerin, beslenme, barınma ve sağlık hizmet-
leri konusunda yüzleştiği zorlukların, kelimelerle
tarif edilemeyecek kadar korkunç bir düzeye
geldiğini kaydeden Prof. Dr. Okumuş, “Özellikle

Gazze’de yaşanan acıların derinliği karşısında
sessiz kalmak kabul edilemez. Sağlık kurumlarına
ve çalışanlarına yönelik saldırılar, her tür tıbbi
malzeme temininin ve hasta nakillerinin engellen-
mesi gibi insanlık dışı tutumlar, Filistinlilere yönelik
insani krizin derinleşmesine sebep oluyor.
İnsanlığın vicdanı, sivillere yönelik acımasız
saldırıların, yıkımın ve can kayıplarının arttığı bu
süreçte sesini yükseltmek zorundadır. Filistinlilerin
karşı karşıya olduğu acımasızlıkları ve yıkımı tüm
kalbimle kınıyorum” dedi. >>KADER KAYA

Turizm Fakültesi öğrencilerine
“Davranış Bağımlılıkları” anlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğü iş birliğinde “Davranış Bağımlılıkları” konferansı düzenlendi.

Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğünde görevli Psikolog
Numan Harputlugil, Turizm
Fakültesi öğrencilerine “Davranış
Bağımlılıkları”nı anlattı. Kişinin bir
maddeyi veya bir aktiviteyi ruhsal,
fiziksel ya da sosyal sorunlara yol
açmasına rağmen almaya devam
etmesi, bırakma isteğine rağmen
bırakamaması ve maddeyi alma
isteğini durduramamasının bağım-
lılık olduğunu ifade eden
Harputlugil, “Madde bağımlılarıyla
ilgili en faydalı toplum görüşü,
hasta olmaları durumudur. Bununla
beraber daha sık olan görüş,
madde bağımlılarının zayıf ve kötü
insanlar oldukları, ahlaklı yaşam
sürdürmekte ve davranışlarını kon-
trol etmekte isteksiz oldukları şek-
lindedir” dedi.

“FARKLI DAVRANIŞ 
BAĞIMLIKLARI VAR”

Farklı bağımlılık türlerinin olduğunu
kaydeden Harputlugil, şöyle konuş-
tu: “Kumar, alışveriş, yeme, cinsel
ve egzersiz bağımlılığı olarak
davranış bağımlılıkları farklı

şekillerde karşımıza çıkmaktadır.
Kumar bağımlılığı, eylemin doğası
gereği kişilere ekonomik, ailevi ve
duygusal yönden ciddi zararlar
verir.  Bu bağımlılığa sahip kişil-
erde intihar oranının diğer bağım-
lılıklara oranla bir hayli fazla olduğu
görülür. Son dönemde kumar
bağımlılığındaki artış bu konudaki
araştırmalarda da artışa neden
olmuştur. Kumar bağımlısı birey-
lerin bu eylemi birçok kayba ve
olumsuz sonuçlarına rağmen
sürdürmesi üzerinde yapılan
araştırmalarda kişilerin beynin
karar verici ve belirli bir davranışı
baskılama mekanizmalarında
bozulmalar tespit edilmiştir.”
Konferans soru cevap bölümünün
ardından sona erdi.
>>HÜDAYİ ACAR
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Hapis cezasıyla aranan şahısları polis yakaladı
Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan aranan 2 şahıs polisin takibi sonrası yakalandı.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı
ekipler tarafından aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde M.K.,

isimli şahsın cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi
hürriyetinden yoksun kılma- tehdit- hakaret
suçlarından 8 yıl 5 ay 20 gün hapis cezası ile H.M.

isimli şahsın ise uyuşturucu ticareti suçundan 12 yıl
11 ay hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Ardından
şahısların peşine düşen ekipler şüphelileri kent

merkezinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıslar
ardından sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Eber Gölü’ndeki yangın havadan
yapılan müdahaleyle söndürüldü

Eber Gölü’nün Afyonkarahisar sınırları içerisinde kalan kısmında çıkan yangın
havadan yapılan müdahaleyle söndürülürken, Afyonkarahisar Valiliği’nden

yapılan açıklamada ise yangının kasıtlı olarak çıkarıldığı belirtildi.
Eber Gölü’nün Bolvadin ve Çay ilçeleri sınırların-
da kalan kısmında sazlık alanda gece geç
saatlerde çıkan yangını söndürmek için itfaiye
ekipleri ve vatandaşlar seferber oldu. Gölün
kuruyan kısımlarındaki sazlıklarda başlayan
yangında dumanlar kilometrelerce uzaktan
görüldü.

VALİLİKTEN YANGININ KASITLI 
ÇIKARILDIĞI BELİRTİLDİ

Yangının ardından Afyonkarahisar Valiliği’nden
yapılan yazılı açıklamada, “2023-2024 yıllarının
kurak geçmesi sebebiyle su çekilmelerinin
yaşandığı gölde, kasti olarak çıkarıldığı değer-
lendirilen yangınlarla ilgili ekipler çalışmalarına
devam ediyor. Sultandağı Oğuz Tepesi Karşısı,
Eşektepe Mevkii, Çay Eber Köyü, Bolvadin
Ağılönü, Derekarabağ, Ortakarabağ köylerine
yakın mevkiilerde meydana gelen yangınlara;
alanın büyük olması, göle çok fazla giriş çıkış
noktasının bulunması ve tabanın bataklık olması
sebebiyle itfaiye ekiplerinin karadan müdahalesi
mümkün olamıyor” ifadelerine yer verildi.

YANGIN İÇİN VALİ YİĞİT
BAŞI DEVREYE GİRDİ

Açıklama yangının havadan yapılan müdahale ile
söndürüldüğü kaydedilerek şu ifadelere yer veril-
di: “Bolvadin, Çay, Sultandağı İlçe Jandarma

ekiplerinin teyakkuz halinde olduğu yangınlara
karadan müdahalenin mümkün olmaması sebe-
biyle Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın gir-
işimleriyle Orman Genel Müdürlüğünden
havadan müdahale için uçak talebinde bulunul-
du. Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğünden
görevlendirilen 2 adet yangın söndürme uçağının
müdahalesiyle yangın kısa sürede söndürüldü.”
>>İHA

6 yıl 1 ay 6 gün hapis cezasıyla
aranan şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da kasten yaralama ve hırsızlık suçlarından 6 yıl 1 ay 
6 gün hapis cezasıyla aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı.

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından
aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan
incelemelerde M.K., isimli şahsın
kasten yaralama ve bina içinde
muhafaza altına alınmış eşya
hakkında hırsızlık suçlarından 6
yıl 1 ay 6 gün hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından
şahsın peşine düşen ekipleri
şüpheliyi kent merkezinde yakala-
yarak gözaltına aldı. Şahıs işlem-
leri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. >>İHA

Uyuşturucu operasyonunda
3 kişi tutuklandı
Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu

operasyonunda gözaltına alınan 9 kişiden 3’ü tutuklandı.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
ekipler tarafından kent merkezinde uyuşturu-
cu operasyonu yapıldı. Operasyonda yapılan
aramalarda 242 adet uyuşturucu madde, 5
adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu madde,
1 gram uyuşturucu madde ve 2 adet aparat
ele geçirildi. Operasyonda gözaltına alınan
M.E., T.K., Ü.K. ve Z.A.A. isimli şahıslar
hakkında uyuşturucu madde kullanmak suçu
çerçevesinde adli işlem yapılırken, Ö.T. ve
Y.T. isimli şahıslar ise sevk edildikleri savcılık
tarafından serbest bırakıldı. Yakalanan şahıs-
lardan A.A., Y.T. ve R.G. isimli şahıslar ise
uyuşturucu madde ticareti yapma suçla-
masıyla sevk edildikleri mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Otomobillerin kafa kafaya
çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da iki otomobilin kafa kafaya
çarpıştığı trafik kazasından biri ağır 3 kişi yaralandı.
Kaza, Şuhut ilçesi Belkaracaören köyü yakın-
larında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
A.G., idaresindeki 34 UY 8118 plakalı otomobil
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü K.M.,
yönetimindeki 03 DC 673 plakalı otomobil ile kafa
kafaya çarpıştı. Kazada her iki araç sürücüsü ile

birlikte S.Ö., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Yaralılardan
birinin durumunun ciddiyetini koruduğu bildirildi.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHAPolisten uyuşturucu baskını: 3 kişi tutuklandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafın-
dan kent merkezinde bir adrese uyuşturucu
baskını yapıldı. Baskında yapılan aramada
29 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu
madde, 19 adet uyuşturucu madde, 16
gram uyuşturucu madde ve 1 adet ruhsatsız
pompalı tüfek ele geçirildi. Olayla ilgili
gözaltına alınan İ.C., A.D. ve Ç.A., isimli
şahıslar uyuşturucu madde ticareti yapma
suçlamasıyla adliyeye sevk edilen şahıslar
tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da polis
tarafından bir adrese
yapılan uyuşturucu
baskınında değişik
türlerde uyuşturucu 
maddeler ele geçirilirken,
olayla ilgili gözaltına 
alınan 3 kişi ise tutuklandı.
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Sigara akciğer kanseri riskini
10 ila 30 kat arasında arttırıyor
Uzmanlar, sigaranın akciğer kanseri riskini 10 ila 30 kat arasında arttırdığı uyarısını yaptı. Mide
kanseri vakalarının ise en çok ülkenin Doğu Anadolu Bölgesi'nde görüldüğüne dikkat çekildi.

Kanserle Dans Derneği, Ankara’da bir otelde
Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı dolayısıyla dijital
bilgilendirme platformu ‘KDD AKADEMİ’yi tanıt-

tığı bir basın toplantı düzenledi. Toplantıda alanında
uzman doktorlar tarafından kanser hastalığı ve kanser
tedavisi hakkında bilgi verildi. Kanser hastalarının ve
hasta yakınlarının sağlıklı bilgi alabilmesi için ‘KDD
AKADEMİ’yi kurduklarını belirten Sevil Gürkan,
“Kanser hastaları ve hasta yakınlarının içinde bulun-
duğu bir anket çalışması yaptık. Kanser hastalarımızın
süreçle alakalı bilgi eksikliği olduğunu fark ettik. Biz de
kanser hastalarımıza güncel ve güvenilir bilgiye erişim
noktası için KDD AKADEMİ’yi kurduk” diye konuştu.

“Sigara içimi kanser 
riskini 10 ila 30 kat 
arasında arttırıyor”

Sigaranın akciğer kanseri riskini arttırdığını aktaran İç
Hastalıkları ve Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Umut
Derici, 2040 yılında akciğer kanseri sıklığında ve ölüm
oranında yüzde 50 oranında artış beklediklerini
belirterek, “2020 yılında dünya popülasyonun beşte biri
sigara içicisi iken, bu popülasyonun önemli kısmını
gençler oluşturuyor. Sigara içimi akciğer kanseri riskini
10 ila 30 kat arasında arttırıyor” ifadelerini kullandı.

“Yeterli beslenmeyi sağlamak 
yakın takip ile mümkün”

Kanser hastalarının diyet süreçlerinin önemini vurgu-
layan Doç. Dr. Diltaş Baş ise, “Kanser hastaları beslen-
me yetersizliği yüzünden kilo kaybı ve kas kaybı yaşıy-
or. Bunu önlemek için gerekli tıbbi beslenme desteği
verilmeli. Ağırlık kaybını, kas kaybını önlemek ve yeter-
li beslenmeyi sağlamak yakın takiple mümkün” dedi.
“Psikolojik destek hastaların ve ailelerinin hatalık-

la başa çıkma halini güçlendirir”
Uzman Psikolog ve Psikoonkolog Sibel Cesur
Akyunak, kanser hastalarının ve yakınlarının hastalık
sürecinde psikolojik destek almalarının önemini işaret
ederek, şunları söyledi:
“Psikolojik destek, kanserle mücadele eden bireyler ve
aileleri için hayati öneme sahip. Kanser sürecinde
psikolojik destek, hastalığın zorlu süreçlerinde hem
duygusal hem de fiziksel iyilik halini korumaya yardım-
cı olur. Bu destek, hastaların ve ailelerinin hastalıkla
başa çıkma halini güçlendirir.”

“Mide kanseri vakaları en çok 
doğu bölgemizde var”

Mide ve özofagus (yemek borusu) kanserinden
bahseden İç Hastalıkları ve Medikal Onkoloji Uzmanı
Doç. Dr. İsmail Ertürkise, “Sindirim sistemi kanserleri
genellikle 40-50 yaş üstü kişilerde gördüğümüz bir
kanser türüdür. Mide ve özofagus kanserlerinde erken
teşhis hayat kurtarır. Mide kanseri vakaları en çok
ülkemizin doğu bölgesinde var” açıklamasında bulun-
du. Halk Sağlığı Uzmanı Doç. Dr. Hülya Şirin ise,
Kanser Erken Teşhis ve Tarama Merkezleri (KETEM)
hakkında bilgi vererek, “2004 yılında 11 merkezle çalış-
maya başlayan KETEM’ler, 2023 yılı sonu itibarıyla 44

mobil araç dahil olmak üzere 381 merkezle hizmet ver-
meye devam ediyor. KETEM’lerde meme kanseri,
rahim ağzı ve kalın bağırsak kanserlerine karşı tarama

testleri tamamen ücretsiz yapılıyor. Vatandaşlarımız da
bu hizmetlerden faydalanmalı, çünkü erken teşhis
hayat kurtarır” dedi.>>IHA

Seyahatte sağlığınızı koruyun:
Tehlikeli hastalıklara dikkat

Günümüzde dünyanın eskisine göre çok daha küçük olduğunu ve iş, turizm, eğitim gibi
nedenlerle yapılan seyahatlerin kolaylaştığını belirten Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Uzun, “Ancak bu hız ve kolaylık, beraberinde

sağlık risklerini de getirmekte” diyerek dikkat edilmesi gereken noktaları anlattı.

BHT CLINIC İstanbul Tema
Hastanesi’nden Klinik
Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Cengiz Uzun “Seyahat
sağlığı, yolculukla ilişkili tüm
sağlık ve hastalık durumlarını
kapsamaktadır. Seyahat ishali,
sarı humma, sıtma gibi bulaşıcı
hastalıkların yanı sıra, yükseklik
hastalığı, travma, derin ven
trombozu, güneş yanıkları ve jet-
lag gibi seyahat sırasında veya
sonrasında ortaya çıkabilecek
sorunlar da seyahat sağlığının
kapsamına girer” dedi.
Koruyucu aşılar ve 
ilaçlar sağlığı korumanın
kritik adımları
Geçmiş yıllarda yaşanan büyük
salgınlar, bulaşıcı hastalıkların
uluslararası seyahatler yoluyla
nasıl hızla yayıldığının altını
çizen Dr. Uzun, “Sarı humma,
Dang ateşi, Zika virüsü ve sıtma
gibi enfeksiyonların endemik
olduğu bölgelere seyahat

ederken gerekli tıbbi önlemleri
almak hayati önem taşır.
Seyahatten önce, özellikle bu
hastalıkların yaygın olduğu
ülkelere gidilecekse, koruyucu
aşılar ve ilaçlar konusunda bilgi
almak sağlığımızı korumak
adına kritik bir adımdır” ifadeleri-
ni kullandı.
“Endemik hastalıklar ve
muhtemel salgınlar 
hakkında bilgi alınmalı”
Dr. Uzun, “Avrupa, Avustralya ve
Kuzey Amerika’da uzun yıllardır
seyahat sağlığı klinikleri ve
merkezleri, seyyahlara destek
sağlamaktadır. Seyahatten
mümkünse dört hafta önce böyle
bir merkeze başvurmak, gidile-
cek ülkedeki endemik hastalıklar
veya muhtemel yeni salgınlar
hakkında bilgi almayı sağlar.
Gerekli aşıları olmak veya
ilaçlarla koruyucu tedbirler
almak, yolculuğunuzu sağlıklı
geçirmenize yardımcı olur. Bu
merkezlerde ayrıca, gidilen

bölgedeki sağlık kuruluşları,
sağlık sorunlarıyla baş etme yol-
ları, seyahate çıkarken yanınıza
almanız gereken küçük bir sağlık
çantası gibi konularda da destek
alabilirsiniz. Seyahatten döndük-
ten sonra hangi durumlarda bir
sağlık kuruluşuna başvurmanız

gerektiği konusunda da bilgi
sağlayabilirler” şeklinde konuştu.
Seyahate çıkmadan 
hekiminizi ziyaret edin
Özellikle kanser hastaları, organ
nakli olanlar, kronik hastalıkları
bulunanlar, ileri yaştakiler ve
bebekler gibi özel sağlık gru-
plarının daha dikkatli değer-
lendirilmesi ve seyahat
öncesinde uygun önlemlerin
alınması gerektiğini belirten Dr.
Uzun, “Seyahate çıkmadan önce
kişilerin kısa bir hekim ziyareti,
seyahatinizin huzurlu ve sağlıklı
geçmesine önemli katkı sağlaya-
caktır” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı.>>iha
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“Rejimin Adının Konulması” Paneli ve
Belgesel Film Gösterimi Gerçekleştirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi, Kocatepe Büyük
Taarruz Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm

Başkanlığı tarafından Cumhuriyetin 101. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında
“Rejimin Adının Konulması” Paneli ve belgesel film gösterimi gerçekleştirildi.

İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda
düzenlenen etkinlikte; Güzel Sanatlar
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şerife Ebru

Okuyucu, Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim
Üyesi Sena Coşkun, Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sibel
Yazıcı, Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri
Prof. Dr. Şaban Ortak ve Doç. Dr. Ceren
Utkugün ile akademik personel ve öğrencil-
er katıldı.

“DEMOKRASİ İLE İÇSELLEŞMEYEN
CUMHURİYET, ‘CUMHURİYET’

OLARAK TANIMLANAMAZ”
Panel moderatörü Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sibel Yazıcı,
Cumhuriyetin, Fransız İhtilalinden sonra
yöneticilerinin halk tarafından seçildiği bir
yönetim anlayışı olarak kabul edildiğini
belirtti. Yazıcı yaptığı konuşmada,
“Cumhuriyet kelimesi çoğu dilde kamuya
ait anlamına geliyor. Ayrıca etimolojik
olarak baktığımızda ‘cumhuriyet’ başlarda
şehir hazinesi anlamına geliyor ve daha
sonra ortak menfaate tekabül ediyor” dedi.
Tarihsel süreçte cumhuriyetin bir hükümet
şekli mi yoksa bir devlet şekli mi tarzında
ikilemlerinin olduğunu kaydeden Yazıcı,
“Fransızlar, 1884’te anayasalarına ekledik-
leri bir madde ile cumhuriyeti hükümet
olarak ifade ediyor. 1908’de ise din ve
devlet işlerini birbirinden ayırarak
cumhuriyeti bir devlet şekli olarak kabul
ediyorlar. Bizde de benzer bir sürecin
kazandığını görüyoruz. 1923’te bir
hükümet krizini çözme biçimi olarak ifade
ediliyor. Fakat ondan sonraki anayasalarda
cumhuriyet bir devletin yönetim şekli olarak
tanımlanıyor” diye konuştu. Yazıcı,
demokrasi ile içselleşmeyen cumhuriyetin,
‘cumhuriyet’ olarak tanımlanamayacağını
da sözlerine ekledi.

“MUSTAFA KEMAL KRİZLERİ 
FIRSATA ÇEVİRMİŞTİR”

Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Şaban Ortak ise Cumhuriyete giden süreci
anlattığı konuşmasında 1909 yılında
“Cumhuriyete gidiyoruz” demenin çok zor
olduğunu ifade etti. Ortak, Mustafa
Kemal’de cumhuriyet fikrinin askeri okul-
dan itibaren var olduğunu belirterek,
“Erzurum ve Sivas Kongrelerinde milli
kuvvetlerin aktif hale getirileceği ve millet
egemenliğine dayanılacağından söz ediliy-
or. Bu Cumhuriyete giden süreçte önem-
lidir. Fakat Cumhuriyetten bahsetmek için
çok erkendir” dedi. Mustafa Kemal’in hiçbir
zaman olgunlaşmayan meyveyi koparmay-
acağını söyleyen Ortak, “Mustafa Kemal
atacağı adımlarda uygun şartlar oluşmuş
mu, fırsatlar var mı diye değerlendirir.
Bazen de fırsat olmazsa kendisi fırsatları
oluşturur. Tam da Cumhuriyete giden
süreçte yaşanan hükümet krizi fırsata
dönüştürülüyor. Lozan’a da tek hükümet
gidilmesi için 1920’de Saltanat kaldırılıyor.
Yine burada da kriz fırsata çevriliyor”
ifadelerini kullandı.

“MUSTAFA KEMAL, 
PADİŞAHA OLUMSUZ 

BİR CÜMLE KULLANMAMIŞTIR”
Mustafa Kemal’in hiçbir zaman Padişah
Vahdettin hakkında olumsuz bir cümle kul-
lanmadığını, tam tersi bağlılığını ifade ettiği
bilgisini paylaşan Ortak, “Mustafa Kemal
Erzurum ve Sivas Kongrelerinde başkan
seçilerek padişaha bağlılık telgrafı çek-
miştir. Aynı şekilde Türkiye Büyük Millet
Meclisi (TBMM) başkanı seçiliyor ve yine
padişaha bağlılık telgrafı çekiyor. Mustafa
Kemal ne kadar İstanbul Hükümeti ile ters
düşse de padişah hakkında olumsuz her-
hangi bir cümle kullanamayacaktır. Ta ki 1
Kasım’a gelindiğinde Saltanat kaldırılana
kadar. Burada da saltanat kaldırılsa dahi
halifeliğe dokunulmamıştır” diye konuştu.
Ortak, Cumhuriyet’in ilanını ise şu sözlerle
anlattı: “Mustafa Kemal 1. TBMM içerisinde
Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk
Grubu Başkanı olarak Dokuz Umde
Kararlarını yayınlıyor ve seçime gidiliyor.

Muhalefet denilen ikinci grup ve diğerleri
seçimi kazanamıyor. Mustafa Kemal’in
aday gösterdiği liste ve diğer 3 kişi meclise
giriyor. İkinci meclis 11 Ağustos 1923’te
açılarak meclis hükümeti sistemi kabul
ediliyor. Daha sonra hükümet bunalımı
sorunu çıkıyor ve rejim değişikliği gündeme
geliyor. 28 Ekim akşamı Mustafa Kemal
meşhur cümleyi kurarak, ‘Yarın
Cumhuriyet’i ilan edeceğiz’ diyor.”

“MİLLİ BAYRAMLAR, 
MİLLİ DUYGULARI 

CANLANDIRAN ÇABALARDANDIR”
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Ceren Utkugün ise 29 Ekim’in Bayram ilan
edilmesinden ve Mustafa Kemal döne-
minde kutlanılan Cumhuriyet bayramların-
dan bahsetti. Utkugün, kavram olarak milli
bayramların milliyetçilik akımı sonrası ulus
devletler kurulmasını takiben ulus devlet-
lerin bayram kutlamalarına milli bayram-
ların eklenmesi ile ortaya çıktığını ifade etti.
İkinci Meşrutiyetten sonra Türk milliyetçil-
iğinin ön plana çıktığını kaydeden Utkugün,
“Bu doğrultuda devletin başındaki liderler;
vatan, dil, milli iktisat ve milli bilinç, tarih
üzerine çalışmalar yapacaktır. Yine bu
doğrultuda Türk Ocağı kurulacak, Türk
Yurdu ve Genç Kalemler Dergisi faaliyetleri
dikkat çekecektir. Bunların dışında, milletin
hep birlikte katılıp heyecan duyacağı,
sürekli hale getirilip nesillere aktarılacağı,
milli duyguları canlandıran çabalardan birisi
de milli bayramlar olacaktır” diye konuştu.

İKİNCİ MEŞRUTİYET’TEN
CUMHURİYET’E 

BAYRAM GELENEĞİ ANLATILDI
Osmanlı Devleti’nde kutlanan ilk milli

bayramın İkinci Meşrutiyetin ilan edildiği 23
Temmuz 1908 günü olduğu bilgisini veren
Utkugün, “Bunun dışında Osmanlı Kuruluş
Günü, İdman Bayramı, Çocuklar Bayramı
ve Amele Bayramı da kutlanmaktaydı”
dedi. Millî Mücadele döneminde en önemli
konulardan birisinin milli duyguların arttırıl-
ması olduğunu ifade eden Utkugün, şöyle
konuştu: “Milli duyguların arttırılması
doğrultusunda milli bayram kutlamaları
önemsenecektir. Cumhuriyet dönemine
gelindiğinde de aynı sebeplerle milli
bayram kutlamalarına önem verildiğini
görüyoruz. TBMM’nin açıldığı 23 Nisan
günü de Milli Egemenlik günü olarak kut-
lanacaktır. 30 Ağustos Zafer Bayramı da ilk
kez 1924 yılında Mustafa Kemal Paşa’nın
katılımıyla Afyonkarahisar’da kutlanacaktır.
Bir diğeri ise Mustafa Kemal’in Samsun’a
çıktığı 19 Mayıs’tır. 29 Ekim 1923’te bilindiği
üzere Cumhuriyet ilan edilecektir. Akşam
saat 21.00 sıralarında tüm Türkiye’de 101
tane top atışıyla duyurulacak ve şenlikler
yapılacaktır. 29 Ekim 1924 yılında bir karar-
name çıkarılarak ülke genelinde bayram
kutlamaları nasıl yapılacağı, top atışları
yapılacağı ve resmî törenler düzenleneceği
tüm halka duyurulmuştur. 25 Nisan 1925’te
TBMM’de yapılan görüşmelerin sonucunda
dört maddelik kanunla 29 Ekim günü,
‘Cumhuriyet Bayramı’ adıyla milli bayram
olarak ilan edilecektir.” Panelin ardından
Yönetmen Hakan Yılmaz’ın “An ve An
Kocatepe” ve Yönetmen Afranur
Arslantaş’ın “Onurlu Kurşun Miralay Reşat
Çiğiltepe” adlı belgesellerin gösterimi
gerçekleştirildi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

“Afyonspor ‘un desteğe 
ve sahip çıkılmaya 
acil ihtiyacı vardır”

Ertaş,

Afyonspor Kulübü Başkanı Niyazi Ertaş 
ve yönetimi takımın sportif anlamda zor
günler geçirmesinin ardından kongreye
gitme kararı aldı. Konu ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Başkan Ertaş,
Afyonspor ‘un desteğe ve sahip 
çıkılmaya acil ihtiyacı olduğunu vurguladı.  

İlin tek profesyonel takımı olan
Afyonspor ’da yönetim 6
Kasım’da kongreye gidiyor.

Afyonspor Başkanı Niyazi Ertaş
yaptığı açıklamada, Vali, Belediye
Başkanı, Milletvekilleri, oda
başkanları ve iş adamlarına
kulübün sahiplenilmesi için çağrı-
da bulundu. Ertaş açıklamasında
şu ifadelere yer verdi, “
İlimizin profesyonel tek takımı
Afyonspor kulübü sportif anlamda
zor günler geçirmektedir. Spor ile
ilgili olanların bildiği üzere yerel
seçimler öncesi 2.ligden düşme
tehlikesindeki takımı, ligde tutan
Nadir Güzbey yönetimi görev
süreleri dolmadığı halde Sezon
öncesi yeni yönetim kendi oyun-
cuları ve teknik ekibi ile çalışmalı
diyerek,  Ağustos ayında
olağanüstü kongrede görevi bırak-
tılar. Kongrede hiç kimse aday
olmadığı için tarafımıza zorla tevdi
edilen görevi, mali sıkıntıya rağ-
men memleket meselesi dedik ve
fedakarca görevimizi yürüttük.
Yönetim olarak bizlerin eksiği
veya hatası yoktur. Sportif

başarısızlığın sebebi yönetim
değildir, Sahadaki başarısızlık
oyuncularımızın genç ve tecrübe-
sizliklerinden kaynaklandığını tüm
kamuoyu bilmelidir. AK Parti il
teşkilatı haftalık basın toplantısın-
da kulübümüz ile ilgili başta bizler
olmak üzeri tüm şehrimizi sevin-
diren açıklama yaptılar “
Afyonspor için talep gelirse her
türlü desteği veririz  “ ! dediler. Siz
değerli basın mensuplarımız
aracılığı ile haykırıyoruz.
Afyonspor ’un desteğe ve sahip
çıkılmaya acil ihtiyacı vardır.
Gecikmiş sahiplenme bizleri
ümitlendirmiştir, umarız bu açıkla-
ma samimidir, Ak parti yönetimi
gereğini yapar. Valimiz , Belediye
başkanımız, Milletvekillerimiz, oda
başkanlarımız ve iş adamlarımız.

Bu çağrı değildir – Bu çığlıktır
”dedi.
“UYARILARIMIZ VE
SÖYLEDİKLERİMİZ MAALESEF
BİR BİR YAŞANMAKTADIR”
Lig başında yapmış oldukları
uyarıların yaşandığını dile getiren
Ertaş, kongrede yeni yönetimin
oluşturulmasını ve bir an önce
kulübün kurtarılması gerektiğine
değindi. Ertaş, “ Lig başında
transfer açılmaz ise bu kulüp
düşer dediğimizde kulaklarını kap-
atanlar – söz verip tutmayanlar,
uyarılarımız ve söylediklerimiz
maalesef bir bir yaşanmaktadır.
Lütfen ama lütfen Afyonspor’u
kaybetmeden ,bu kulübü hak ettiği
yere hep birlikte taşıyın,
Geçtiğimiz günlerde, yönetim
kurulu olarak kongre kararı aldık.
Kongrede yeni yönetimi oluşturun
ve desteklerinizle kulübü kurtarın.
6 Kasım 2024 Çarşamba günü
Afyonspor’un yeniden yükseliş
günü olsun. Transfer yasağı 15
milyon TL. Bu şehirde siyasiler ve
iş adamları bu yükü kaldıramıyor-
larsa, çıkıp Afyon halkına açık-
lasınlar. Transfer dönemine iki ay
gibi bir süre var , bu süreçte de
gereken yapılmazsa çok geç kalın-
mış olacak, kongre öncesi tüm pay-
daşları göreve davet ediyoruz.
Siyasi parti il başkanlarımıza da
sesleniyoruz Afyonspor için ortak
basın toplantısı yapın ve destek
verin, Afyonspor siyaset üstü
olmalıdır. Bu şehir için birliğinizi tüm
Afyon görmeli. Valimiz,
Milletvekillerimiz kenardan seyret-
meyin bırakıp, Belediye başkanımı-
zla birlikte Afyonspor’a sahip çıkın.
Yaşananları ve gelişmeleri Afyon
halkının ve kamu oyunun takdirine
bırakıyoruz” >>HÜDAYİ ACAR
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Cumhurbaşkanı Erdoğan:
““ÜÜllkkeemmiizzee  tteehhddiitt  nneerreeddeenn  ggeelliiyyoorrssaa,,

mmuuttllaakkaa  kköökküünnüü  kkaazzııyyaaccaağğıızz””
CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı  RReecceepp  TTaayyyyiipp  EErrddooğğaann,,  ““ÜÜllkkeemmiizzee  tteehhddiitt  nneerreeddeenn  ggeelliiyyoorrssaa,,  mmuuttllaakkaa  kköökküünnüü  kkaazzııyyaaccaağğıızz””  ddeeddii..

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TBMM'de
partisinin grup toplantısında konuş-
tu. Cumhuriyet Bayramı'nı 85 mily-

onun hep beraber coşkuyla kutladığını
söyleyen Erdoğan, "Yurt dışındaki temsilci-
liklerimizde ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nde de 29 Ekim sevinci çeşitli
tören ve etkinliklerle büyük bir gururla
yaşandı. Dış misyonlarımıza gelerek veya
mesaj göndererek bayram sevincimizi pay-
laşan herkese, tüm liderlere buradan
teşekkürlerimi iletiyorum. Bu vesileyle Milli
Mücadele'nin şehit ve gazilerini, tarihimiz
boyunca vatan savunmasında kahramanca
çarpışan tüm şehitlerimizi, tüm yiğit gaziler-
imizi bir kez daha rahmetle, minnetle,
şükranla yad ediyorum" dedi.

“2026'da 20 Gökbey helikopterimizin
teslimatını gerçekleştireceğiz”

Geçen hafta Cumhuriyetin en büyük kazanım-
larından, en önemli kuruluşlarından biri olan
TUSAŞ'ın Kahramankazan'daki tesislerine
alçakça bir terör saldırısı olduğunu hatırlatan
Erdoğan, "Bu saldırıda şehit düşen kardeşler-
imize de Cenab-ı Allah'tan rahmetler diliyo-
rum. Ailelerinin ve milletimizin başı sağ olsun
diyorum. Tedavisi devam eden yaralılarımıza
acil şifalar temenni ediyorum. Dün
TUSAŞ'ımızı ziyaret ettik, çalışanlarımızla
kucaklaştık. Taziyelerimizi ve geçmiş olsun
dileklerimizi bizzat ilettik. TUSAŞ tarafından
geliştirilen yerli milli helikopterimiz T-625
GÖKBEY'in ilkini törenle Jandarma Genel
Komutanlığımıza teslim ettik. Yıl sonu gelme-
den 2 adet GÖKBEY'i daha jandarmamıza
teslim etmiş olacağız. Ayrıca 2026 yılı içinde
toplam 20 adet GÖKBEY helikopterimizin
farklı kurumlarımıza teslimatını gerçekleştire-
ceğiz. TUSAŞ çalışanlarımızı yaşadıkları
kalleş terör saldırısına rağmen her
zamankinden daha inançlı, daha azimli, daha
bilenmiş gördüm. Özgüvenleri fevkalade yük-
sekti. Gözlerinde tam anlamıyla bir adanmışlık
duygusu vardı. TUSAŞ'taki kardeşlerimin biz-
zat kendi ifadeleriyle hainlere rağmen daha
fazla üreterek, daha fazla çalışarak şehit
arkadaşlarının ruhlarını şad etmeyi sürdüre-
ceklerine inanıyorum. İnşallah bizler de bu
fevkalade önemli gayretlerinde TUSAŞ'ımızın
ve savunma sanayii kuruluşlarımızın yanında
olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

“Bu Cumhuriyet, Alevi'nin de, 
Sünni’nin de Cumhuriyetidir”

Çatısı altında bulundukları bu aziz Meclis'in 23
Nisan 1920'de Ankara'da faaliyetlerine
başladığını hatırlatan Erdoğan, "Kurtuluş
Savaşı'mızı sevk ve idare etmiş, zaferin ardın-
dan 29 Ekim 1923'te de Cumhuriyetimizi ilan
etmiştir. Cumhuriyet, Türkiye Büyük Millet
Meclisi çatısı altında milletimizin temsilcilerinin
onayıyla, milletimizin ortak kararı olarak vücut
bulmuştur. Burada şu noktanın altını öncelikle
tekrar çizmek isterim: Cumhuriyet, belli bir
şahsın, belli bir zümrenin, belli bir kitlenin, belli

bir mezhebin, meşrebin, etnik kökenin
Cumhuriyeti değildir. Bu Cumhuriyet, zenginin
olduğu kadar, yoksulun da cumhuriyetidir. Bu
Cumhuriyet, ne kadar batılının, ne kadar
güneylinin cumhuriyeti ise, o kadar da
kuzeylinin, o kadar da doğulunun cumhuriye-
tidir. Bu Cumhuriyet, Alevi'nin de, Sünni'nin de
cumhuriyetidir. Bu Cumhuriyet, sağın da,
solun da cumhuriyetidir. Bu Cumhuriyet,
çoğun da cumhuriyetidir, azın da cumhuriye-
tidir. Bu Cumhuriyet, inancı, düşüncesi,
yaşam biçimi, hayat tarzı her ne olursa olsun
kendisini bu vatana, bu millette, bu topraklara
ait hisseden herkesin, her bir ferdin
cumhuriyetidir. Ve bu Cumhuriyet, Türk’ün de
cumhuriyetidir; Türk’ün olduğu kadar elbette
Kürdün de cumhuriyetidir. Bu Cumhuriyet,
'Ben Türkiye Cumhuriyeti'nin onurlu bir vatan-
daşıyım' diyen Laz’ın, Çerkez’in, Arab’ın,
Rum’un, Roman’ın yani vatan topraklarında
yaşayan herkesin cumhuriyetidir. Bu
Cumhuriyet, bizim, hepimizin eseridir. Öyleyse
bu Cumhuriyet bizim, hepimizin, 85 milyonun
tamamının cumhuriyetidir. Ben inanıyorum ki,
bu topraklar üzerinde yaşayan, bu topraklara
vatandaşlık bağıyla bağlı olan hiç kimsenin
Cumhuriyet’le, Cumhuriyet fikriyle bir mesele-
si, bir sorunu, bir problemi yoktur. Geçtiğimiz
bir asır boyunca yaşadığımız sorunlar,
cumhuriyetten değil; cumhuriyet fikrinin
arkasına saklanarak zulmedenlerden, onu
istismar edenlerden, ona ihanet edenlerden
kaynaklanmıştır. Evet, bunu yaptılar" ifadeleri-
ni kullandı.

“Cumhuriyet ruhunu
yaşatmaya devam edeceğiz”

Erdoğan, bazılarının cumhuriyet fikrinin
arkasına saklanarak ayrımcılık yaptıklarını
kaydederek, "Cumhuriyet fikrinin arkasına
saklanıp zulmettiler, ötekileştirdiler.
Cumhuriyet fikrinin ardına gizlenip bu ülkenin
huzuruna, birliğine, dirliğine, ezeli ve ebedi
kardeşliğine en büyük zararı verdiler. Aziz mil-
letimiz, o engin ferasetiyle, o sınırsız
basiretiyle her şeyin farkındadır. Milletimiz,
tüm olumsuzluklara rağmen hem cumhuriyet
fikrine, hem de onu ete kemiğe büründüren
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne sımsıkı sahip
çıkmış, korumuş, kollamıştır. Bugün
Cumhuriyetimiz, 85 milyon vatandaşımızın
ortak yuvası olarak birdir, bütündür, güçlüdür,
dimdik ayaktadır; hem aziz milletimiz için hem
de geniş coğrafyamız için umuttur, güvendir.
Şehitlerimizin kanından rengini alan ay yıldızlı
al bayrağımızla, birliğimizin, kardeşliğimizin
adeta temel felsefe metni olan İstiklal
Marşımızla, Cumhuriyet aydınlık gele-
ceğimizdir. Cumhuriyet fikrini, Cumhuriyet
ruhunu, Allah izin verirse ebed müddet koru-
maya, kollamaya, yaşatmaya devam ede-
ceğiz" dedi.

"Türkiye Cumhuriyeti bu kaostan
ister istemez etkileniyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhuriyetin
coğrafyada on yıllar boyunca devam eden

kanlı savaşların neticesinde kurulduğunu vur-
gulayarak, "Sevr'de bize bir harita dayatarak,
‘Sizin ülkeniz burası olacak’ dediler. Hayır
dedik. ‘Biz haritamızı kendimiz çizeriz’ dedik.
‘Sınırlarımızı kendimiz belirleriz’ dedik. Milli
Mücadele'yle haritamızı şehitlerimizin kanıyla
çizdik. Binlerce yıllık köklü devlet tecrübemi-
zle, hür irademizle, toprağımız için savaşarak,
kan dökerek, can vererek bağımsız
vatanımızı inşa ettik. Yakın coğrafyamızdaki
bazı ülkeler, ne yazık ki aynı başarıyı
gösteremediler. Osmanlı bakiyesi olan bu
coğrafyada tam bir asırdır kan, gözyaşı,
savaş, çatışma dinmiyor. Osmanlı Devleti’nin
mirasçısı olarak, Türkiye Cumhuriyeti de bu
kaostan ister istemez etkileniyor. Ancak hata
şuradadır; coğrafyamızdaki kaosa bakanlar,
korkmuşlar, ürkmüşler, tedirgin olmuşlar ve
Cumhuriyetimize ürkek bir kuş muamelesi
yapmışlardır. Geçmişin korkuları, son derece
yanlış biçimde kapanmaya, kısıtlamaya,
özgürlükleri daraltmaya ve maalesef iç düş-
manlar üretmeye yol açmıştır" diye konuştu.

“Biz İstiklal Marşı bile 'korkma' 
diye başlayan bir milletiz”

Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin
sıradan bir devlet olmadığının altını çizerek,
"Biz, 29 Ekim 1923’te ilk defa tarih sahnesine
çıkmış değil, bakınız altını çizerek söylüyo-
rum, sahneye yeniden çıkmış bir milletiz.
Kuşkusuz 29 Ekim çok önemlidir, tarihin kritik
bir dönüm noktasıdır, yeni bir başlangıçtır.
Ancak bu aziz millet yüz yıllardır, bin yıllardır
hem tarih sahnesinde var olan, hem de tarihin
akışına yön veren, tarih yazan, tarih yapan bir
millettir. Şu yeryüzü üzerinde, korkuyu korku-
tan ve korkutacak olan yegâne millet, mensu-
bu olduğumuz asil millettir. Bunun en son ve
somut örneği 15 Temmuz şanlı direnişidir.
Tarihte elde ettiği şanlı zaferleriyle,
yeryüzünde başı dik, iftiharla, gururla
yürümeyi hak eden yegâne millet, bizim mil-
letimizdir. Bu millet, değil kendinin, bütün bu
coğrafyanın, mazlum ve mağdurların, ezilen-
lerin, kimsesizlerin, hatta tüm insanlığın
umudu bir millettir. Düşersek, yeniden doğru-
luruz. Yanarsak, küllerimizden yeniden
doğarız. Yıkılırsak, yeniden, dimdik ayağa
kalkarız. Kolumuzu, kanadımızı kesseler;
daha gür, daha köklü, daha güçlü bir fidana
dönüşürüz. Kimse bizi yanlış bellemesin. Hele
hele, bu milletin hiçbir ferdi, korku, ümitsizlik,
yeis, karamsarlık içinde olmasın. İşte onun
için söylüyorum; bu Cumhuriyet korkmaz.
Korku, cumhuriyetimizin bir vasfı asla ve asla
olamaz. Biz İstiklal Marşı bile ‘korkma’ diye
başlayan bir milletiz. Bu Cumhuriyet, korkuyla
değil cesaretle, ürkeklikle değil özgüvenle,
daralarak değil büyüyerek, dışlayarak değil
kapsayarak, ayrıştırarak değil, kucaklayarak
korunur, kollanır, büyütülür ve yüceltilir. Bizim
cumhuriyetimizin mayası kardeşliktir; onu
ilelebet ayakta tutacak olan da hiç kuşkusuz,
tereddütsüz, şeksiz şüphesiz kardeşliğimizdir"
dedi.>>İHA

Bakan Işıkhan: 
“vatandaşlarımıza daha
iyi yaşam sunacağız” 

ÇÇaallıışşmmaa  vvee  SSoossyyaall  GGüüvveennlliikk  BBaakkaannıı  VVeeddaatt  IIşşııkkhhaann,,
""SSoossyyaall  kkoorruummaa  vvee  ççaallıışşmmaa  yyaaşşaammıı  aallaannıınnddaa
ggeelliişşttiirreecceeğğiimmiizz  yyeennii  iişş  bbiirrlliikklleerrii,,  ssaaddeeccee  
üüllkkeelleerriimmiizziinn  rreeffaahhıınnıı  aarrttıırrmmaakkllaa  kkaallmmaayyaaccaakk,,  aayynnıı
zzaammaannddaa  vvaattaannddaaşşllaarrıımmıızzaa  ddaahhaa  iiyyii  bbiirr  yyaaşşaamm
ssuunnmmaammıızzddaa  bbiizzlleerree  yyaarrddıımmccıı  oollaaccaakkttıırr""  ddeeddii..
Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığınca
düzenlenecek, “Türk
Devletlerinde Çalışma
Hayatı ve Sosyal
Koruma Uluslararası
Konferansı”
çerçevesinde Çalışma
ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan
başkanlığında, “Sosyal
Koruma, Çalışma Hayatı
ve Sosyal Hizmetler” başlıklı
Yuvarlak Masa Toplantısı
düzenlendi. Toplantının açılış
konuşmasını yapan Bakan
Işıkhan, Türk devletlerinin
çalışma yaşamı ve sosyal
koruma alanlarında işbirliğini
güçlendirmek için görüş
alışverişinde bulunmak üzere
bir araya gelmekten duyduğu
memnuniyeti dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın, Türk Devletleri
Teşkilatı'nın bölgesel ve küre-
sel işbirliği açısından stratejik
bir yapı olduğunu ifade ettiğini
hatırlatan Işıkhan, "Sayın
Cumhurbaşkanımız ve diğer
üye ve gözlemci ülkelerimizin
liderleri, müşterek bir akılla,
teşkilatın yalnızca bir işbirliği
platformu değil, aynı zamanda
Türk milletlerinin kaynaş-
masını ve ortak idealler
etrafında kenetlenmesini

sağlayacak bir yapı
haline gelmesi için
kararlılıkla çalış-
maktadır. Bizler de
yapacağımız her
çalışmayı, bu bil-
inç ve şuurla
gerçekleştiriyor ve
daha güçlü bir yapı

oluşturmak için
elimizden geleni

yapıyoruz" diye konuş-
tu. Bakan Işıkhan, toplan-

tıyı, ülkeler arasındaki mevcut
işbirliğini daha ileriye taşımak
ve karşılıklı fayda sağlayacak
ortak projeler geliştirme yolun-
da bir adım olarak gördükler-
ine vurgu yaparak, şunları
kaydetti: “Özellikle sosyal
koruma sistemlerinin
güçlendirilmesi, Türk devletleri
arasında işgücü hareketliliğinin
düzenlenmesine yönelik
stratejiler, çalışan haklarının
korunması ve sosyal hizmet-
lerin daha erişilebilir hale getir-
ilmesi gibi konularda işbir-
liğimizi derinleştirme arzusun-
dayız. Sosyal koruma ve çalış-
ma yaşamı alanında geliştire-
ceğimiz yeni iş birlikleri, sadece
ülkelerimizin refahını artırmakla
kalmayacak, aynı zamanda
vatandaşlarımıza daha iyi bir
yaşam sunmamızda bizlere
yardımcı olacaktır.”>>İHA

Aksa Doğalgaz'dan 2024 yılının
ilk yarısında güçlü büyüme
Aksa Doğalgaz, yatırımlarını 2024'ün ilk yarısında bir önceki yılın

aynı dönemine göre yüzde 30, doğal gaz şebeke uzunluğunu 
yüzde 13, abone sayısını ise yüzde 11 oranında arttırdı.

Dünyanın etrafında bir tam tur
dönen 45 bin kilometrelik doğal
gaz dağıtım şebekesiyle 27 il
merkezi ile 306 ilçe ve beldedeki 5
milyondan fazla abonesini doğal
gazla buluşturan Aksa Doğalgaz,
2024 yılının ilk yarısında güçlü
büyümesine devam etti.
Türkiye'nin en büyük 500 şirketinin
sıralandığı Fortune 500 Türkiye
listesinde 44'üncü sırada yer alan
şirket, JCR Eurasia Rating tarafın-
dan gerçekleştirilen kredi derece-
lendirme süreci kapsamında üst
üste üçüncü kez Uzun Vadeli
Ulusal Notu “A+ (tr)/ (Stabil
Görünüm)”, Kısa Vadeli Ulusal
Notu da “J1 (tr)/(Stabil Görünüm)”
olarak en yüksek notasyon olan
yatırım yapılabilir seviyesinde
belirlendi. Hizmet ağını genişlet-
mek için ülke genelinde gerçek-
leştirdikleri yatırım miktarını her
geçen yıl daha da artıran şirket,

2002 yılında Kazancı Holding'in
bir iştiraki olarak kuruldukları ilk
günden bu yana istikrarlı ve planlı
büyümesini sürdürüyor.
5 milyondan fazla mutlu abone
Aksa Doğalgaz, 2024'ün ilk
yarısında bir önceki yıla göre
yatırım tutarını yüzde 30,7
artırarak 1 milyar 698 milyon TL'ye
çıkardı. Doğal gaz dağıtım
şebekesini de yüzde 13,1 oranın-
da büyüterek 45 bin 477 kilometr-
eye, abone sayısını ise yüzde 11
artırarak 5 milyon 43 bin kişiye
ulaştıran şirket, bu büyümeyi müş-
teri memnuniyetini ön planda
tutarak sağladığını açıkladı. Şir-
ketin ayrıca, geçen yılın aynı
döneminde 5,4 milyar standart
metreküp olan doğal gaz dağıtım
değeri, bu yılın ilk yarısında yüzde
4,8 artışla 5,7 milyar standart
metreküpe yükseldi.
>>IHA
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TFF: "Yapılan açıklamalar üzerinden
camiaları karşı karşıya getirmek

kimseye fayda sağlamamaktadır"
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), kulüplerin yaptığı açıklamaların kimseye fayda 

sağlamadığını belirterek, "Kamuoyu önünde yapılan bu kısır tartışmalar ve çekişmeler,
oluşturulmak istenen kardeşlik iklimine zarar vermektedir" ifadelerini kullandı.

TFF'nin resmi internet sitesinden konuyla ilgili
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:
"Seçildiğimiz günden bu yana, futbol ailesinin
tüm üyeleriyle iletişimde olup, futbol ortamın-
da adalet ve kardeşlik iklimini oluşturmak için
hassasiyetle çalışıyoruz. Bizler Türkiye Futbol
Federasyonu Yönetim Kurulu olarak futbolun
sorunlarını çözmek adına iyi niyetle yak-
laştıkça, bu iyi niyetimize karşı zaman zaman
uyumsuz ve destekleyici olmayan tutumlarla
karşılaştığımızı görüyoruz. Ne yazık ki; futbol-
un temel sorunlarını unutturup, yüzeysel çek-
işmelerle futbolun marka değerini layık
olduğu yere koyamayacağımızı defalarca dile
getirdik. Kulüp başkanlarıyla gerçek-
leştirdiğimiz toplantılarda ortak kararlar alsak
da bu kararların uygulanmadığını ve ortaya
koyulan ilkelere sadık kalınmadığını üzülerek
gözlemliyoruz. Türk futbolunun lokomotifi
olan bu kulüpler, kendi taraftarlarını ve cami-
alarını rahatlatmak adına sorumluluğu farklı
yerlere yükleyerek futboldaki kardeşlik iklim-
ine zarar vermektedir. Özellikle vurgulamak
isteriz ki; kamuoyu önünde yapılan açıkla-
malarla belli kazanımlar elde etmenin ya da
yön vermeye çalışmanın herhangi bir fayda
sağlamayacağını birçok kez ifade ettik.
Bilinsin ki; bu dönem kapanmış ve geçmişte
kalmıştır. Artık yeni ve temiz bir sayfa

açılmıştır. Mevcut TFF yönetimi, futbolun için-
den gelen ve futbolun temel sorunlarını bilen
ve bu sorunlarla bizzat uzun yıllar boyunca
mücadele etmiş bir yönetimdir. Futbol ailesinin
teveccühüyle seçilmiş bir yönetim olarak bu
temel sorunları çözecek güçlü ve kararlı bir
iradeye sahip olduğumuzun altını çizmek ister-
iz. Yılların birikimiyle oluşan sorunların çözüle-
ceğine ilişkin var olan inanç ve umut, toplumda
ve tüm spor camiasında ilk defa bu dönemde
bu kadar yeşermişken, kamuoyu önünde
yapılan bu kısır tartışmalar ve çekişmeler, oluş-
turulmak istenen bu kardeşlik iklimine zarar
vermektedir. Çeşitli platformlar aracılığıyla
yapılan açıklamalar ve paylaşımlar üzerinden
camiaları karşı karşıya getirmek, aşağılamak

ya da kötülemek kimseye fayda sağlamamak-
tadır. Unutulmamalıdır ki; kişiler gelip geçicidir
ancak kulüpler ve futbol ailesi kalıcıdır.
Kulüpler, birbiriyle rekabet ederken bu kalıcı
değerleri dikkate alarak hareket etmesi ve
kendilerine yakışır tavır içinde olması önem arz
etmektedir. Yola çıkarken Türk futbolunda adil,
şeffaf ve herkese eşit mesafede bir yönetim
olacağımızı ve tüm gücümüzle bunun için
samimiyetle çalışacağımızı söyledik. Bizler bu
yolu yürümekte kararlıyız. Ancak bu yolu
yürürken tek başımıza değil, tüm futbol
ailesinin paydaşlarıyla el ele vererek sorumlu-
luk ve yükümlülük bilinci içerisinde yürümemiz
gerektiğine inanıyoruz." 
>>İHA

Çakır "Kötülükle mücadelede
daha caydırıcı yaptırımlar şart!"

Fehmi Güray Çakır, açıklamasında şun-
ları ifade etti: "Kadınların, çocukların,
hayvanların ve genel olarak toplumun
sokakta bile güvenliğinin sağlanamadığı
bir ülke haline geldik. Uyuşturucu, ülkenin
en ücra köşesine kadar ulaşmış durumda
ve çocuklar bu beladan kurtarılmak için
ebeveynler tarafından büyük bir mücade-
leyle karşı karşıya kalıyor. İnsanlar,
çocuklarına bir kase çorba kaynatabilmek
için zorlu bir hayat mücadelesi verirken,
ekonomik koşullar onları her geçen gün
daha da zor bir duruma itiyor. Böylesi
vahim bir tablo karşısında yetkililerin
daha caydırıcı önlemler alması kaçınıl-
mazdır. Özellikle idam cezasının geri
getirilmesi, böylesine korkunç suçların
önüne geçmek için etkili bir adım olacak-
tır."

"CEZASIZLIK KÖTÜLÜĞÜN 
ARTMASINA YOL AÇTI"

Çakır, cezasızlık kültürünün kötülüğün
yayılmasında büyük bir etken olduğunu
vurguladı: "Suçların cezasız kalması,
kötülüğün daha da yayılmasına ve insan-
ların kötülüğün sınırlarını zorlamasına yol
açıyor. Bu durum, toplumun adalet
anlayışını da zedeliyor. Cezaevlerinin
neredeyse bir 'otel' gibi cazip hale getirilme-
si, suç işleyenlerin caydırıcı bir ceza ile
karşılaşmamasına sebep oluyor. Bu yüzden
ceza sistemimizin daha sert ve caydırıcı
olması gerekiyor. Cezaevleri açmakla övün-
mek değil, suç oranlarını düşürmekle gurur
duymalıyız."

"ARTIK SORUMLULUK 
ALMANIN VAKTİ GELDİ!"

Çakır, mevcut yönetimin 22 yıldır ülkeyi
yönettiğini ve bu süre zarfında halkın güven-
lik ve huzurunu sağlamakta yetersiz

kaldığını belirterek, yetkililere sorumluluk
alma çağrısında bulundu: "Yönetimde olan-
ların artık öz eleştiri yapmaları ve toplumun
sorunlarına kalıcı çözümler üretmeleri
gerekiyor. İstifa da bir erdemdir. Eğer
hatanın kaynağı yönetimdeyse, gereğini
yapmak şarttır. Kanunlarda bir eksiklik
varsa, milletin menfaati doğrultusunda her
türlü düzenlemenin arkasındayız. Toplumun
huzur ve güvenini sağlamak için gereken
her adımı atmalıyız." Fehmi Güray Çakır,
son olarak adaletin sağlanması, toplumsal
huzurun temin edilmesi ve toplumun tüm
kesimlerinin korunması için daha etkili bir
mücadele verilmesi gerektiğini vurguladı.
>>FAHRİYE ÇIRACI

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi Güray Çakır, son 
zamanlarda artan suç olayları, ekonomik sıkıntılar ve genel toplumsal 

huzursuzluk üzerine yaptığı açıklamada, mevcut durumun ülke için ciddi bir 
tehdit oluşturduğunu belirtti. Çakır, özellikle yeni doğan bebeklerle ilgili ortaya 
çıkan çete ve çocukların güvenliği konusundaki skandal olaylara dikkat çekti.

ATSO Spor Oyunlari
Basketbol müsabakalari
final maçi oynandi

İklim temalı 18. ATSO Spor Oyunları
çerçevesinde düzenlenen basketbol 

müsabakalarının final maçı, Mustafa Abi
Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirildi. 

Üçüncülük maçında Tureks
Mermer ve Sayın A.Ş. karşı
karşıya geldi. Bu maçın sonunda
Tureks Mermer üçüncülüğü elde
etti. Finalde ise, Afyonkarahisar
Barosu ve Özerband karşı karşıya
geldi. Mücadele dolu geçen maçta,
Afyonkarahisar Barosu birinciliği
elde ederek turnuvayı zaferle
tamamladı. Şampiyon
Afyonkarahisar Barosu, ikinci
Özerband, üçüncü Tureks Mermer

oldu. Dereceye giren takımlara
madalyaları ve şiltleri ATSO
Yönetim Kurulu Başkanımız Hüsnü
Serteser, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcımız Hayrettin Güzbey ve
Yönetim Kurulu Üyemiz Kerem
Güzel’in ev sahipliğinde
Afyonkarahisar Baro Başkanı
Melahat İpek Yılmaz Göktürk’ün
katılımıyla takdim edildi. Tüm takım-
lara katılımlarından dolayı teşekkür
ederiz. >>İBRAHİM ARTIÇ

Naz Balamut bu seferde
60 k şampiyonu oldu

Afyonkarahisar Çay ilçesi
nüfusuna kayıtlı Beden
Eğitimi ve Spor 
Öğretmeni, Afyonkarahisar
Doğa Sporları Kulübü
(AFDOS) sporcusu, dağcı
ve yüksek dağ koşucusu
Yüsra Naz Balamut
Babadağ Ultra Trail
Maratonu 60 K parkurunda
genel klasman kadınlar
birincisi oldu. Ölüdeniz’de
0 metre rakımdan
başlayan oldukça zorlu ve
teknik parkurda 3591
metre yükseklik
kazanımıyla Babadağ'ın
zirvesine koşarak ulaştı.

Türkiye’de koşulan en zor parkurlardan
biri olan 60 K parkuru Ölüdeniz’de
başladı. Kayaköy geçilerek Likya
Yolu'ndan Babadağ’ın zirvesine ulaşıldı.
Ardından sırasıyla Faralya, Kirme,
Kozağaç köyleri geride bırakılarak
tekrar Ölüdeniz’de son buldu. Türkiye
Atletizm Federasyonu, Fethiye
Belediyesi ve Babadağ Teleferik işbirliği
ile gerçekleştirilen etkinlikte 15 ülkeden
yaklaşık 300 sporcu 5 etapta mücadele
etti. Koşu bitirme süresi 17 saat olan

yarışta Yüsra Naz BALAMUT
10:37:11'lik süreyle geçen senenin
parkur rekorunu da kırarak şampiyon
oldu. Sporcumuz Yüsra Naz
BALAMUT'un ardından Tatyana NIKITI-
NA (10:59:01) ikinci, Kateryna
VESELKOVA (11:38:51) üçüncü oldu.
AFDOS Kulüp Yönetimi olarak sporcu-
muzu bu zorlu, teknik ve uzun parkurda
göstermiş olduğu üstün başarıdan
dolayı tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz. >>İZZET IŞIK
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Güneşli

Taytak, “Kamu denetçiliği kurumu, devlet 
ve millet arasında bir barış köprüsüdür”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Türkiye Büyük Millet Meclisi
Dilekçe Komisyonu İle İnsan Haklarını İnceleme Komisyonundan Oluşan Karma Alt Komisyon
toplantısına başkanlık yaptı. Milletvekili Mehmet Taytak, toplantıda birlik ve beraberliğe değindi.

Açılış konuşmasında Cumhuriyetimizin
101.yılını gururla kutladıklarını
belirten Milliyetçi Hareket Partisi

Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, “Cumhuriyet, millet iradesinin
esas olması demektir. Cumhuriyet,
halkın kendisini yönetmesi demek-
tir. Cumhuriyet, egemenliğin kayıt-
sız şartsız milletin olması demektir.
Cumhuriyet, özgürlüğün, bağımsı-
zlığın ve geleceğin adıdır. Salı günü
Cumhuriyetimizin 101.yılını gururla
kutladık. Atatürk ve kahraman ordusu-
nun gösterdiği cesaret ve fedakarlığı
gururla andık. Onların kararlılığı ve inancı
bugün bizlere ve bizlerden sonraki nesillere
geleceğe umutla bakma gücü vermiştir. Cenab-ı Allah inşallah
Cumhuriyetimizin sonsuza kadar sürmesini nasip etsin”
“BENİM SEÇİLECEK HER ADAYIMIZA İNANCIM TAMDIR”

Kamu Denetçiliği Kurumu’nun önemine değinen Milletvekili
Taytak, “Kamu Denetçiliği Kurumu; Halife Hz. Ömer zamanın-
dan günümüze kadar ulaşan köklü bir devlet mekanizmasıdır.
Hz. Ömer bütün vatandaşların şikâyetlerini bildirebileceği bir
kurum olarak muhtesip kurumunu oluşturmuş. Osmanlı Devleti

zamanında Kadı-ul Kudat olarak devam etmiştir. Yani Kamu
Denetçiliği Kurumu Türk ve İslam Devlet tecrübesine

yabancı bir kurum değildir. Kamu Denetçiliği Kurumu;
devlet ve millet arasında bir barış köprüsüdür. Bugün
burada kamu denetçisi adaylarımızı seçeceğiz. Ben
seçilecek her adayımızın verdiği kararlar ile tarafsı-
zlığı ve bağımsızlığı hedefleyeceklerine, devlet ve
vatandaşlar arasında iyi bir iletişim kanalı olarak
görev yapacaklarına inancım tamdır. Her birine
şimdiden ayrı ayrı başarılar diliyorum”

“İSRAİL'İN KATLİAMLARI SOYKIRIMA
DÖNÜŞMÜŞTÜR; BARIŞ VE HUZUR

İÇİN BİRLİK OLMALIYIZ”
Milletvekili Taytak, “7 Ekim 2023’ten bu yana İsrail

Gazze’de sivillere ve çocuklara yönelik insanlık dışı
katliamlar düzenlemektedir. Bu katliamlar mazlum Filistin

halkına karşı soykırıma dönüşmüştür. İsrail’in ve ona destek
verenlerin Ortadoğu hayali asla gerçekleşmeyecektir. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti paramparça olan tüm masum insanların her
zaman yanında olacaktır. Dileğimiz odur ki; savaşlar bitsin,
barışları konuşalım, düşmanlığı unutalım, hep beraber sevgide,
saygıda, dostlukta buluşalım. Savaşlardan ve terörden uzak bir
dünyada, bir ve beraber olarak huzur içinde hep beraber yaşay-
alım diyor ve toplantıyı açıyorum.” >>HÜDAYİ ACAR

Başkan Seyhan Kılınçarslan,
“Biz Kocaman Bir Aileyiz”

İscehisar Belediye
Başkanı Seyhan
Kılınçarslan,
belediye personeli
ile yemek 
programında bir
araya geldi.

Belediyeciliğin ekip işi olduğunu
vurgulayan Başkan Seyhan
Kılınçarslan, “Biz kocaman bir
aileyiz, sizlere en iyi şartlarda
çalışma ortamı sunmak öncelik-
lerimiz arasında. Göreve
geldiğimiz günden beri uyum
içinde mesai mefhumu

gözetmeksizin çalışıyoruz.
Hepimizin ortak gayesi
İscehisar’ımıza en güzel şekilde
hizmet ederek vatandaşlarımızı
memnun etmek. Yemek pro-
gramımıza katılım sağladığınız
için hepinize teşekkür ediyorum.”
dedi. >>KADER KAYA

Öğrenci ve velilere 
uyuşturucu ile mücadele anlatıldı

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde öğrenci ve velilere
uyuşturucu ile mücadele konusunda eğitim verildi.

Eğitim çalışması Emirdağ Meslek
Yükseokulu konferans salonunda
gerçekleştirildi. Protokol üyelerinin
de katılım gösterdiği eğitim çalış-
masında narkotik polisi ve Yeşilay
görevlileri ile uyuşturucu ile
mücadelede anneler başta olmak

üzere ailelere düşen görevler
hakkında bilgi verdi. Çok sayıda
öğrenci ve annenin katıldığı eğitim
çalışmasında çocukların uyuşturu-
cudan uzak tutulması konusunda
yapılması gerekenler anlatıldı.
>>İHA

“Bizim asli görevimiz 
size sahip çıkmak!”

Emniyet Genel Müdürü Yardımcısı Mahmut Çorumlu, Afyonkarahisar’da Türkiye Harp
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği’ni ziyaret etti. Ziyarette, şehit ve gazi ailelerine

destek mesajı veren Çorumlu’ya, dernek tarafından Teşekkür Belgesi takdim edildi.

Afyonkarahisarlı olan Emniyet Genel Müdürü Yardımcısı Mahmut
Çorumlu, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği’nin Afyonkarahisar şubesine anlamlı bir ziyarette bulundu.
Ziyaret kapsamında, Çorumlu’ya derneğin faaliyetleri ve
Afyonkarahisar’daki şehitler ile gaziler hakkında detaylı bilgiler
aktarıldı. Dernek Başkanı İsmail Kumartaşlı, Çorumlu’ya derneğin
çalışmaları ve şehit-gazi ailelerine yönelik destekleri anlattı.

"BİZİM ASLİ GÖREVİMİZ SİZLERE SAHİP ÇIKMAK"
Ziyaret sırasında konuşan Mahmut Çorumlu, şehit ve gazi dernek-
lerinin toplumdaki önemine dikkat çekerek, "Bizim asli görevimiz
sizlere sahip çıkmak" ifadelerini kullandı. Çorumlu, şehit ve gazi
ailelerine verilen desteğin toplum için bir sorumluluk olduğunu
belirterek, bu tür derneklerin önemini vurguladı. Şehit ve gazi
ailelerine minnet duyduklarını ifade eden Çorumlu, devletin her
zaman ailelerin yanında olduğunu hatırlattı. 

ZİYARET ANISINA TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİM EDİLDİ
Ziyaretin sonunda, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve
Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şubesi Başkanı İsmail
Kumartaşlı, Mahmut Çorumlu’ya, derneğe ve şehit-gazi ailelerine
verdiği desteklerden dolayı bir Teşekkür Belgesi takdim etti.
Çorumlu, belgeyi alırken duyduğu memnuniyeti ifade etti ve
dernekle dayanışma içinde olmayı sürdüreceklerini belirtti.
>>HÜDAYİ ACAR


